
Лист 2TСT 1820(L/ R); TCT 2020(L/ R);ТСТ 2220( L/ R)

е

ж

и

Этап 1

г

л

ж
ж

ж

г
г

е

е
е

е

и

и

и

л

л

Этап 2

е

и

г

л

Этап 3

4

8

47

ж

г
л

к

к

1

6

Этап 4

х4

х10

х3

х8

х4

х4

х16

х11

х4

х9 х10

г
л

е

е

е

е

е
е

и

и
и

и

2

8

7

г
л

е
е

е
е

е

ее

е

е

е

е
е

е
е е

ж

х6

ж

ж

ж

ж

ж

и

и

и

и

и
и

и

и

и

и

2

к

к

ж

ж
ж

ж

ж

ж

ж
ж

Листов 3

и

и

е

L

L

R

R

L

L

ж


